
 

 

UCHWAŁA NR II/9/24 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet oraz zwrotów kosztów podróży radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

609) Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLV/389/18 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie diet 

oraz zwrotów kosztów podróży radnych, zmienionej uchwałą nr XLI/324/21 Rady Miejskiej w Trzebiatowie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie diet oraz zwrotów kosztów podróży radnych, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej – 50 % kwoty podstawowej”;; 

2) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Postanowień, o których mowa w ust. 2 i 3 nie stosuje się w przypadku pobierania diety, o której 

mowa w ust. 1, w maksymalnej wysokości ustalonej na podstawie przepisów wydanych zgodnie z art. 25 

ust. 7 ustawy o samorządzie gminnym.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Dennis Warcholak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2906


		2024-06-04T12:50:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




